prece supplicis et oramus te dñe ihū xpē iustus iudex fac misericordiam
 tuam sup nos apparere signū. ut sicut pabilis est homo iste. nullatenus
 tua sc̄a uisione recipi possit ab ista aqua. hoc autē dñe xpē fac ad laudē
 & glām tuam. p̄ inuocationē nominis tui. ut om̄s cognoscant quia tu es
 dñe d̄s nr̄. qui uiuis & regnas d̄s p̄ immortalia sc̄ta sc̄torum. Amen.;

Per manus apostolorū fiebant signa et prodigia multa implebe. Crepant
 unanimi om̄s. in porticu salomonis. Ceterorū autē nemo audebat
 se coniungere illis. sed magnificabat eos populus. Magis autē
 augebat credenciū in dño multitudo uirorū ac mulierū ita ut impleret
 accerent infirmos. et ponerent in lectulis et in grabatibus ut ueniente
 petro salti ūbra eius obūbrajet quēquā illorū et statim salui fiebant.

Concurrēbat autē et multitudo uicinarū ciuitatū in iherusalē
 afferentes egros et ueratos a spiritibus immundis.
 Auicupabant om̄s. et magnificabāt dñm ih̄m xp̄m.

D̄s qui nos beati petri apostolorū principis uotans facis inter esse sollēpnus.
 presta supplicibus tuis ut quē primatu sedis apostolicæ hodierna
 die dignatus es sublimare. apud om̄ipotentiā tuā fragilitati nr̄e
 sentiamus in om̄ibus subuenire. p̄ Sec̄r. Presentia munera q̄s dñe
 ita serena pietate plustra. ut & sc̄i sp̄s p̄fundantur benedictione.
 & uerā cordibus nr̄is infundant directionē. quā beatus petrus
 tercio est te interrogante p̄fessus. Amen.